
کشف یک آبراه در چهارباغ عباسی
معاون معماری و شهرسازی شهرداری اصفهان خبر داد: معاون معماری و شهرسازی شهرداری 

اصفهان از کشف بخشی از آبراه منشعب 
شده از محل آبراه اصلی چهارباغ عباسی 
حدفاصل آمادگاه تا مادی نیاصرم در فاز 
چهارم کاوش های باستان شناسی در 
این محور خبر داد و گفت: بقایای کشف 
شده در کاوش ها برای حفظ ساختارهای 
تاریخی، با نظر وزارت میراث فرهنگی 
در ویترین نگهداری و در معرض نمایش 
عموم قرار می گیرد. سیداحمد حسینی نیا 
با اشاره به اجرای فاز چهارم کاوش های 
باستان شناسی در چهارباغ عباسی و 
نتایج حاصل از این کاوش، اظهار کرد: بر 
اساس اسناد تصویری اواخر دوره قاجار 
پیش بینی شد که در حدفاصل آمادگاه 
تا مادی نیاصرم برای آبیاری فضای سبز 
چهارباغ و باغات اطراف محور به احتمال 
زیاد آبراهی وجود داشته که بر این اساس 
پس از دریافت مجوزهای لازم در خصوص 
کاوش های باستان شناسی از پژوهشگاه 
میراث فرهنگی و گردشگری کشور، فاز 
چهارم عملیات کاوش های باستان شناسی 
پروژه چهارباغ طی قراردادی به دانشگاه 
کاشان به سرپرستی دکتر جاوری و گروه 

کارشناسی محول شد.
وی با اشاره به اینکه بر اساس کاوش های 
صورت گرفته بخشی از آبراه منشعب 
شده از محل آبراه اصلی یافت شد، ادامه 
داد: گزارش تهیه شده توسط گروه 
باستان شناسی به پژوهشگاه میراث 
فرهنگی و گردشگری کشور ارسال شد و 
بر مبنای گزارش مذکور و طی جلساتی که 
در دفتر احیای بناها، بافت ها و محوطه های 
تاریخی برگزار شد، موضوع با حضور 

نماینده شهرداری اصفهان در وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی کل کشور مورد بررسی قرار گرفت.

معاون معماری و شهرسازی شهرداری 
اصفهان افزود: بر اساس مصوبات صورت 
جلسه در بهمن ماه سال جاری مقرر شد 
برای حفظ ساختارهای تاریخی، بقایای 
کشف شده در کاوش ها با نظر وزارت 
میراث فرهنگی در ویترین نگهداری شده 

و در معرض نمایش عموم قرار گیرد.
وی در مورد پیشینه اجرای طرح چهارباغ 
عباسی از سال 95 اظهار کرد: پس از تهیه 
پیش طرح و رایزنی های متعدد با سازمان 

میراث فرهنگی استان اصفهان مقرر شد 
مجوزهای لازم برای باستان شناسی توسط 

میراث فرهنگی دریافت شود.
حسینی نیا افزود: از همین رو در آبان ماه 
سال 95 مجوز لازم از پژوهشگاه میراث 
فرهنگی کل کشور توسط اداره کل 
میراث فرهنگی استان اصفهان دریافت و 

باستان شناسی انجام شد.
وی با بیان اینکه طرح پیاده راه سازی 
یافته های  اساس  بر  چهارباغ 
باستان شناسی تهیه و مصوبه محورهای 
سواره شرق و غرب در مردادماه 95 از 
میراث فرهنگی استان دریافت شد، گفت: 

براساس این مصوبه همچنین معین شد تا 
محور میانی به صورت دستی خاکبرداری 
شود. معاون معماری و شهرسازی 
شهرداری اصفهان با اشاره به دیگر مصوبات 
دریافت شده برای پروژه چهارباغ بیان کرد: 
مصوبات کمیته فنی فاز اول و دوم، شورای 
سیاست گذاری در شهرداری و مصوبات 
شورای ترافیک استان در استانداری 
اصفهان از دیگر مصوبات در مورد اجرای 

این طرح بوده است.
وی تصریح کرد: همچنین عملیات اجرایی 
محورهای شرق و غرب چهارباغ با نظارت 
ناظران باستان شناسی معرفی شده از اداره 
کل میراث فرهنگی استان انجام شد که 
همه آثار تاریخی پیدا شده زیر این دو 
محور از سوی ناظران کاملًا مستندنگاری 
و با ارائه جزئیات اجرایی خاص حفاظت 

شده است.
حسینی نیا با بیان اینکه این آثار در زیر 
کف سازی اجرا شده و کاملًا قابل بازیابی 
است، گفت: در محور میانی چهارباغ هم با 
خاک برداری دستی، لایه های کف سازی 

معاصر برداشته شد.
وی در مورد مصوبات دریافت شده 
برای محور میانی چهارباغ نیز اظهار 
کرد: طرح محور میانی با همه جزئیات 
اجرایی برای دریافت مصوبه به وزارت 
میراث فرهنگی کشور ارسال شد و بعد از 
چندین ماه بررسی همه کلیات این طرح 
در دی ماه سال گذشته مورد تأیید قرار 
گرفته و جزئیات اجرایی آن در اردیبهشت 
سال جاری طی نامه وزارت میراث فرهنگی 
به اداره کل میراث فرهنگی استان اصفهان 

مورد تأیید قرار گرفت. 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی اصفهان:

 برون سپاری مجموعه های 
فرهنگی ارشاد ضروری است

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی اصفهان 
گفت: برون سپاری فعالیت های فرهنگی و 
واگذاری مجموعه های این نهاد به بخش 

خصوصی ضروری است.
حجت الاسلام محمدعلی انصاری به افتتاح 
مجتمع فرهنگی- هنری غدیر سمیرم بعد از 
۱۶ سال اشاره کرد و اظهارداشت: این مجتمع 
در اختیار اداره مربوطه در شهرستان است، اما 
در صورت ورود بخش غیردولتی با شرایطی 

واگذار خواهد شد.
به گفته وی مشابه این مجتمع و سالن های 
فرهنگی و هنری در شهرستان های دیگر 
استان و حتی سایر استان ها داریم که به بخش 

غیردولتی واگذار شده است.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی اصفهان افزود: 
اگر امکان این واگذاری فراهم شود می توان آن 
را با نظارت اداره ارشاد اسلامی به آن بخش 
واگذار و تصدی گری دولت را کاهش داد. 
انصاری تاکید کرد: مدیریت دولتی فعالیت ها با 
توجه به مشکلات موجود و بزرگی نهاد دولت 
به صلاح نبوده و اگر بخش غیردولتی به این 
مجموعه ها ورود کند، رقابت و کیفیت برنامه ها 

بهتر می شوند.
وی در ادامه با بیان اینکه تلاش خواهیم 
کرد کتاب های فرهنگی و هنری مرتبط به 
بخش های مختلف را در مجتمع فرهنگی 
سمیرم در دسترس هنرمندان قرار دهیم، 
افزود: هر چقدر فرهنگیان و هنردوستان 
سمیرمی مطالبه کتاب داشته باشند ما نیز 

تلاشمان در این زمینه را بیشتر خواهیم کرد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی اصفهان تاکید 
کرد: وقتی می خواهند یک کشور، شهر یا استان 
و حتی مجموعه ای را در ابعاد فرهنگی بسنجند، 
کتاب و مطالعه را به عنوان معیار آن سنجش و 

ارزیابی لحاظ می کنند.
به گفته انصاری، چرخه کتاب و نوشتن نیز از 
شروع تفکر، تحقیق، مطالعه و تایپ تا مرحله 
انتشار و چاپ و صدور سایر مجوزها به نوعی 
ارزشمند بوده و تلاش ها در مسیر این حرکت 

فرهنگی ستودنی است.
وی تصریح کرد: در همین شهرستان سمیرم 
بیشتر از ۶۰ نویسنده و چند رسانه مکتوب و 
الکترونیک شناسایی و در اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامی ثبت شده اند که همین ها می توانند 
منشأ و سرچشمه آثار فراوان دیگری در جامعه 

و خانواده ها باشند.
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اصفهان
Esfahan11 دبیر ستاد انتخابات اصفهان خبر داد: 

ارسال دستگاه های احراز هویت 
به شهرهای استان اصفهان 

دبیر ستاد انتخابات استان اصفهان از انتقال 
دستگاه های احراز هویت به شهرستان های این 
استان در نخستین روز تبلیغات انتخابات خبر 
داد. علی اصغر رفیعی نژاد اظهارداشت: در حال 
توزیع دستگاه های احراز هویت شعب اخذ 
رأی به ۱5 حوزه انتخابیه در استان و همچنین 

حوزه انتخابیه ارامنه هستیم.
وی با بیان  اینکه شعب اخذ رأی پیش از این 
جانمایی و تعداد آن ها مشخص شد، افزود: 
دستگاه ها به تعداد شعب به شهرستان ها و 

حوزه های مختلف انتخابیه ارسال می شود.
دبیر ستاد انتخابات استان اصفهان افزود: 
دستگاه های احراز هویت از نظر فنی و از نظر 
امنیتی مطمئن بوده و تمهیداتی پیش بینی 
شده که هم روشن و هم خاموش می توانند 
کار کنند تا در روند انتخابات هیچ مشکلی 

ایجاد نشود.
وی ابراز امیدواری کرد با آماده کردن امکانات و 
چینش حوزه ها شاهد یک انتخابات قانونمند، 
پرشور، سالم و پرنشاط در روز دوم اسفند 
باشیم. رفیعی نژاد ادامه داد: البته پیش از 
این لوازم مورد نیاز برای هر شعبه آماده شد، 
نیروهای اجرایی هر صندوق بین پنج تا هفت 
نفر سازماندهی شدند و مقدمات کار فراهم 
شد که انتخاباتی در خور و در تراز جمهوری 

اسلامی داشته باشیم.
وی با بیان اینکه از ساعت صفر چهارشنبه شب 
۲۴ بهمن تبلیغات انتخاباتی آغاز شد، اضافه 
کرد: روند تبلیغات نامزدهای انتخابات توسط 
هیئت نظارت، بازرسی انتخابات و فرمانداری ها 
در حال رصد بوده تا در چارچوب قانون فعالیت 

انتخاباتی خود را دنبال کنند.

خبر کوتاه  

مجری طرح های زیربنایی وزارت راه وشهرسازی در اصفهان:

رشد شتاب گونه اقتصادی و اجتماعی استان با اجرای طرح های زیربنایی میسر است
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مجری طرح های زیربنایی وزارت راه وشهرسازی در 
استان اصفهان اجرای طرح های ویژه چون پروژه 
قطارسریع السیراصفهان_تهران را یکی از موارد شاخص 
برشمرد. علیرضا صلواتی، درادامه به بزرگ ترین طرح 
توسعه ای و عمرانی کشور در دهه های اخیر اشاره کرد 

که با اجرای آن، توسعه اقتصادی اجتماعی استان 
اصفهان در همه ابعاد رشد شتاب گونه ای خواهد داشت. 
وی که از مدیران عمران اندیش اصفهان است در سوابق 
درخشان فعالیتش، خدمات ارزنده ای را به ثبت رسانده 
است و اگر چه هنوز سال های زیادی را پیش رو دارد 
تا به موفقیت های چشم گیرتر دست پیدا کند، اما در 
کارنامه خود به مدت شش سال معاونت حمل و نقل 

ترافیک شهرداری اصفهان را بر عهده داشته و همچنین 
این مدیر جوان پیش از اینها به عنوان مدیر اجرای پروژه 
اتوبوس های تندرو در اصفهان فعال بود و مدتی نیز به 
عنوان معاون شهردار منطقه ۶ اصفهان خدمت می کرد.
در حال حاضر صلواتی جوان با حکم خیراله خادمی 
معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت 
توسعه زیربناهای حمل و نقلی کشور به عنوان مجری 

طرح های زیربنایی وزارت راه و شهرسازی در استان 
اصفهان منصوب شد و این روزها در سمت جدید خود 
فعال شده تا بتواند در این مسیر نیز مثمر ثمر باشد و 
از توانمندی های فوق العاده اش در راستای پیشرفت و 

توسعه بهره گیرد.
در حال حاضر از جمله طرح های زیربنایی می توان به 
راه آهن سریع السیر تهران_قم_اصفهان، راه آهن برقی 
اصفهان_اهواز، راه آهن مبارکه_سفیددشت_شهرکرد، 
آزادراه های کنارگذر غربی و شرقی اصفهان، راه های 

اصلی و بزرگراهی واقع در استان اصفهان اشاره کرد.

آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و مشاعی

هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم 
تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده تشکیلی طبق قانون مذکور را 
براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح 

ذیل تأیید نموده اند.
۱- رای شماره ۱398۶۰33۰۰۰۱۰۱5۲۴۰ مربوط به پرونده کلاسه 
۱398۱۱۴۴3۰۰۰۱۰۰۱3۱۶ مربوط به رزیقه خیری فرزند عزیز در 
ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت ۶3/88 متر مربع پلاک شماره 
۱۰۴۶9 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه 
نامه عادی مع الواسطه از نرجس خاتون ملقب به قدرت الزمان قمی حجت 
الاسلامی صادره در دفتر ۲۲ صفحات ۲۴۲ و ۲39 به موجب تقسیم نامه 

۲77۶۲ مورخ ۱333/۰8/۰5 دفترخانه ۶۶ تهران )م الف 5۲75(
۲- رای شماره ۱398۶۰33۰۰۰۱۰۱۱۶۰8 مربوط به پرونده کلاسه 
۱397۱۱۴۴3۰۰۰۱۰۰۲۱5۶ مربوط به حسن باقری حکم آباد فرزند 
مهدی در ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 7۰/8۰ متر مربع پلاک 
شماره  ۱۱۰۴۲ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 
مبایعه نامه عادی مع الواسطه از جواد و علی اصغر زاهدی به موجب سند 

قطعی شماره ۲۰۲۱۶ مورخ ۱3۴7/۰۱/۱5 دفترخانه ۲ قم )م الف 5۲7۶(
3- رای شماره ۱398۶۰33۰۰۰۱۰۱۶۰۱۴ مربوط به پرونده کلاسه 
۱39۴۱۱۴۴3۰۰۰۱۰۰۰۴5۶ مربوط به منال حمیدیان  فرزند صباح 
در ششدانگ به مساحت ۱3۲/۱۶ متر مربع پلاک باقیمانده ۱۰۴۰۰ مکرر 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند قطعی شماره 

۶9۰3۴ مورخ ۱39۲/۰8/۲9 دفترخانه ۲۴ قم )م الف 5۲8۴(
۴- رای شماره ۱398۶۰33۰۰۰۱۰۱58۲۲ مربوط به پرونده کلاسه 
۱398۱۱۴۴3۰۰۰۱۰۰۱5۰۲ مربوط به روح الله موسوی حاجی آباد فرزند 
حسین در ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت ۴۲/۱3 متر مربع پلاک 
شماره 87۶۰ اصلی واقع در قم بخش ۱ حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند 
قطعی شماره ۲3388 مورخ ۱398/۰8/۲9 دفترخانه 7۴ قم )م الف 5۲89(
5- رای شماره ۱398۶۰33۰۰۰۱۰۱۰9۱۴ مربوط به پرونده کلاسه 
۱398۱۱۴۴3۰۰۰۱۰۰۰۲۶3 مربوط به سید محمد ابراهیم یثربی فرزند 
سید محمد جعفر در ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 9۱/78 
مترمربع پلاک شماره ۱۰۴73 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک 
اداره یک قم سند قطعی شماره ۲8۰۰۰ مورخ ۱398/۰۱/۲7 دفترخانه 3۰ 

قم )م الف 5۲9۱(
۶- رای شماره ۱398۶۰33۰۰۰۱۰۱5۶۶5 مربوط به پرونده کلاسه 
۱398۱۱۴۴3۰۰۰۱۰۰۱3۰7 مربوط به اکرم شریفانی فرزند علیرضا در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت ششدانگ 8۱/99 
مترمربع پلاک شماره ۱۰39۱/8 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت 
ملک اداره یک قم سند صادره در دفتر ۲39 به موجب سند قطعی شماره 

5۱788 مورخ ۶۲/9/3 دفترخانه 5 قم )م الف 5۲9۲(
7- رای شماره ۱398۶۰33۰۰۰۱۰۱5۶۶۴ مربوط به پرونده کلاسه 
۱398۱۱۴۴3۰۰۰۱۰۰۱3۰۶ مربوط به محمد تیموریان فرزند حبیب 
اله درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 8۱/99 
مترمربع پلاک شماره 8 فرعی از۱۰39۱ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه 
ثبت ملک اداره یک قم سند صادره در دفتر ۲۶7 صفحه ۲39 به موجب سند 

قطعی شماره 5۱788 مورخ ۶۲/9/3 دفترخانه 5 قم )م الف 5۲93(
8-رای شماره ۱398۶۰33۰۰۰۱۰۱۶۲۶7 مربوط به پرونده کلاسه 
۱398۱۱۴۴3۰۰۰۱۰۰۰53۶ مربوط به اکبر بیگدلی فرزند حسن 
درششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 8۴ مترمربع پلاک شماره ۲ 
فرعی از۱۱۲۴3 اصلی واقع در قم بخش ۱ حوزه ثبت ملک اداره یک قم 

مبایعه نامه عادی مع الواسطه از غلامرضا ولی )م الف 535۰(
9- رای شماره ۱398۶۰33۰۰۰۱۰۱5۶۶۶ مربوط به پرونده کلاسه 
۱398۱۱۴۴3۰۰۰۱۰۰۱۱۴۴ مربوط به نادر علی بیژنی راد فرزند 
محمدابراهیم درششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت ۶۰/3۱ مترمربع 
پلاک شماره ۲3۴ و ۲33 فرعی از۱۱۲85 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه 
ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از محمد 

بیگدلی سند صادره در دفتر 3۱8 صفحات ۴5۶ و ۴59 )م الف 535۱(
۱۰- رای شماره ۱398۶۰33۰۰۰۱۰۱5755 مربوط به پرونده کلاسه 
۱397۱۱۴۴3۰۰۰۱۰۰۱۲۶8 مربوط به حجت اله الهی دوست فرزند 
صفدر در قسمتی از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 3۰۰ مترمربع 
پلاک شماره ۱۰98۶ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک 
قم سند قطعی شماره ۱33۲9و ۱333۰ مورخ ۱395/۰8/۲۰ دفترخانه 87 

قم )م الف 535۲(
۱۱- رای شماره ۱398۶۰33۰۰۰۱۰۱575۶ مربوط به پرونده کلاسه 
۱398۱۱۴۴3۰۰۰۱۰۰۱۱3۰ مربوط به فاطمه غفاری فرزند علی اکبر در 
قسمتی از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۶۲/۲7 مترمربع پلاک 
شماره 7۱3۱ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 

مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مرتضی بار دل )م الف 5353(
۱۲- رای شماره ۱398۶۰33۰۰۰۱۰۱5۶73 مربوط به پرونده کلاسه 
۱398۱۱۴۴3۰۰۰۱۰۰۱3۲۲ مربوط به حسین نیکو حرف فاخر فرزند 
عباس درششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 7۰ مترمربع پلاک شماره 
۱۰۴35 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه 
عادی خریداری مع الواسطه از وراث علی اصغرهدائی سند صادره در دفتر 
33 صفحه ۲۲7 به موجب سند قطعی شماره 5۶۴3۶ مورخ ۱3۴۱/۰8/۰9 

دفترخانه ۲ قم )م الف 53۴8(
۱3- رای شماره ۱398۶۰33۰۰۰۱۰۱58۱8 مربوط به پرونده کلاسه 
۱398۱۱۴۴3۰۰۰۱۰۰۱5۲8 مربوط به علیرضا اسدی بوالحسنی  فرزند 
حسین درقسمتی از ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت ۴7 مترمربع 
پلاک شماره ۱۰۴۶7 اصلی واقع در قم بخش ۱ حوزه ثبت ملک اداره یک قم 

مبایعه نامه عادی مع الواسطه از رضا عسگری )م الف 53۴9(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و 
انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی 
به مالکین مشاعی مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی تا چنانچه 
اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی 
نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن 
را اخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و 
دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل 
نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:98/11/26
تاریخ انتشارنوبت دوم: 98/12/12

محمدرضا ادیبان- رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم

آگهی ماده سه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و مشاعی

هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات 
مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را 
براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح 

ذیل تأیید نموده اند.
۱ - رأی شماره ۱398۶۰33۰۰۰۲۰۲۶973 مربوط به پرونده کلاسه 
۱39۱۱۱۴۴3۰۰۰۲۰۱7۲53 زهرا خرکی فرزند محرم علی درقسمتی 

از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 7۲ متر مربع 
پلاک شماره  ۱955/۱ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم 

مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از مهدی شاکری )م الف5۲77(
۲- رأی شماره ۱398۶۰33۰۰۰۲۰۲۰۱9۱ مربوط به پرونده کلاسه 
۱398۱۱۴۴3۰۰۰۲۰۰۰5۲۰ محمد اسدی  فرزند حسن درسه دانگ 
مشاع ازششدانگ قطعه زمینی که در آن احداث بنا شده به مساحت 
8۰/۴8 متر مربع پلاک شماره ۲333 و ۲33۴ اصلی واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از سید 
حسن شمس الدینی احدی از ورثه مرحوم سید حسین شمس الدینی )م 

الف5۲78(
3- رأی شماره ۱398۶۰33۰۰۰۲۰۱9857 مربوط به پرونده کلاسه 
۱389۱۱۴۴3۰۰۰۲۰۰۰5۱9 رضا اسدی فرزند حسن درسه دانگ مشاع 
ازششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 8۰/۴8 متر 
مربع پلاک شماره ۲333 و ۲33۴ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره دو قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از سید حسن شمس 

الدینی احدی از ورثه مرحوم سید حسین شمس الدینی )م الف5۲79(
۴- رأی شماره ۱398۶۰33۰۰۰۲۰۲۶۴۶7 مربوط به پرونده کلاسه 
۱39۱۱۱۴۴3۰۰۰۲۰۱۰7۲۴ حسینعلی موسوری فرزند علی قلی 
درقسمتی ازششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
87/5۰ متر مربع پلاک شماره ۱857 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند مالکیت مشاعی ثبت دفتر ۲۰۲ 

صفحه ۱۶۰)م الف5۲8۰(
5- رأی شماره ۱398۶۰33۰۰۰۲۰۲۴۶۰۰ مربوط به پرونده کلاسه 
۱398۱۱۴۴3۰۰۰۲۰۰۱۰77 مرتضی افضلی فرزند محمد درقسمتی 
از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۲۲3/39 
متر مربع پلاک شماره  ۲۶5۶/3۱ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره دو قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از محمد اسماعیلی )م 

الف5۲8۱(
۶- رأی شماره ۱398۶۰33۰۰۰۲۰۲7۲۲۶ مربوط به پرونده کلاسه 
۱398۱۱۴۴3۰۰۰۲۰۰۰95۰ ابوالفضل سهیل آرزومند فرزند جعفرعلی 
درقسمتی از/ ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
8۱ متر مربع پلاک شماره  ۱878/۱۶۰ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند مالکیت مشاعی ثبت دفتر ۲۱۶ 
صفحه ۱۶3 ومبایعه نامه عادی خریداری از ابوالفتح غفاری ثبت دفتر ۱۴7 

صفحه ۴95 )م الف5۲8۲(
7- رأی شماره ۱398۶۰33۰۰۰۲۰۲7۱53 مربوط به پرونده کلاسه 
۱39۶۱۱۴۴3۰۰۰۲۰۰۰۱۰5 حبیب نوبهاری فرزند علی درقسمتی 
ازششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۶۰ متر مربع 
پلاک شماره ۲۱۶7/۱ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم 
مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از توران میرئی ثبت دفتر ۶3 صفحه 

۱۲۴ )م الف5۲83(
8- رأی شماره ۱398۶۰33۰۰۰۲۰۲7۰۶۴ مربوط به پرونده کلاسه 
۱397۱۱۴۴3۰۰۰۲۰۰۱8۱7 محرم غلامی زارع زاده فرزند آقامحمد 
درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
۱۴۰ متر مربع پلاک شماره ۲3۰۲/۲ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند رسمی ثبت دفاتر الکترونیکی تحت 

شماره ۱۴۶۶ )م الف5۲85(
9- رأی شماره ۱398۶۰33۰۰۰۲۰۲۶755 مربوط به پرونده کلاسه 
۱398۱۱۴۴3۰۰۰۲۰۰۱38۲ حسین حمیدی مقدم فرزند حمزه درچهار 
دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
98/5 متر مربع پلاک شماره ۲3۶9/۶7 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 

ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از مهدی خان 
بیگدلی و رضا بیگدلی ثبت دفتر ۱8۰ صفحه 3۱۲ )م الف5۲8۶(

۱۰- رأی شماره ۱398۶۰33۰۰۰۲۰۲۶7۶7 مربوط به پرونده کلاسه 
۱398۱۱۴۴3۰۰۰۲۰۰۱۴۰9 اشرف هندیانی فرزند یداله در۲ دانگ مشاع 
از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 98/5  متر 
مربع پلاک شماره  ۲3۶9/۶7 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره 
دو قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از مهدی خان بیگدلی و رضا 

بیگدلی ثبت دفتر ۱8۰ صفحه 3۱۲ )م الف5۲87(
۱۱- رأی شماره ۱398۶۰33۰۰۰۲۰۲57۴5 مربوط به پرونده کلاسه 
۱397۱۱۴۴3۰۰۰۲۰۰۱38۴ علی اسحاقی البرزی فرزند منصور 
درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
7۱/5۰ متر مربع پلاک شماره  ۲3۰۲/۲ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از سعید ابراهیمی 

و مصطفی جعفری علاء)م الف5۲88(
۱۲- رأی شماره ۱398۶۰33۰۰۰۲۰۲۶۲۱۶ مربوط به پرونده کلاسه 
۱397۱۱۴۴3۰۰۰۲۰۰۲۴3۱ رضا دلیر فرزند محمدرضا درقسمتی از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 8۲/۲۰ متر 
مربع پلاک شماره  ۲۴۰۶/۱ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره 
دو قم مالکیت متقاضی طی سند رسمی به شماره ۱5۶33 مورخ 97/۱۰/۱3 

دفترخانه ۱۱3 قم)م الف5۲9۰(
۱3- رأی شماره ۱398۶۰33۰۰۰۲۰۲۶3۲8 مربوط به پرونده کلاسه 
۱398۱۱۴۴3۰۰۰۲۰۰۰85۴ سید مسعود محسنی مطلق فرزند سیدعلی 
اصغردر3 دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت 7۶۱/7۰ متر مربع پلاک شماره  ۲5۶7 اصلی واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند رسمی میباشد )م 

الف5۲9۴(
۱۴- رأی شماره ۱398۶۰33۰۰۰۲۰۲۶3۲7 مربوط به پرونده کلاسه 
۱398۱۱۴۴3۰۰۰۲۰۰۰853 سید محمدرضا محسنی مطلق  فرزند سید 
علی اصغر در3 دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
به مساحت 7۶۱/7۰ مترمربع پلاک شماره ۲5۶7 اصلی واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند رسمی میباشد)م 

الف5۲95(
۱5- رأی شماره ۱398۶۰33۰۰۰۲۰۲7۱۶8 مربوط به پرونده کلاسه 
۱398۱۱۴۴3۰۰۰۲۰۰۱875 عباس شوکتی فرزند علی درقسمتی از/ 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 5۶/55 متر مربع 
پلاک شماره فرعی از اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم 
مبایعه نامه عادی خریداری از سید مرتضی واقفی ص 53۲ دفتر ۱۱8 نسبت 
به ۲۴/۰8 متر وحسین علی رضائی باک نیا نسبت به 3۲/۴7 متر ثبت شده 

در صفحه ۴۱۲ دفتر ۲55 )م الف5۲9۶(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و 
انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی 
به مالکین مشاعی مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی تا چنانچه 
اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار 
آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه ی دو قم تسلیم و 
رسید آن را اخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه 
مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این 
اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:  98/11/26 
تاریخ انتشارنوبت دوم:98/12/12

مرتضی نورائی آرانی- رئیس ثبت اسناد منطقه دو قم

مصوبات کمیته فنی فاز اول و 
دوم، شورای سیاست گذاری 

در شهرداری و مصوبات 
شورای ترافیک استان در 

استانداری اصفهان از دیگر 
مصوبات در مورد اجرای 
پروژه چهارباغ بوده است

بقایای کشف شده در چهارباغ در ویترین نگهداری و در معرض نمایش عموم قرار می گیرد
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